

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2329 Stanisław Sońta**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2329 Stanisław Sońta**

Miejscowość: Chodel | Województwo: lubelskie

# Poznaj historię naszego syna...



Przyjściu na świat naszego synka, towarzyszył strach o jego zdrowie i życie, kiedy to lekarze wykryli u niego wrodzoną i złożoną wadę serca (ubytek przegrody przedsionkowo-komorowej, ubytek przegrody międzyprzedsionkowej, niedomykalność zastawek), towarzyszącą – jak się również po porodzie okazało – zespołowi genetycznemu (trisomii 21).

Przez prawie miesiąc pobytu w szpitalu, Staś zmierzył się z z wrodzonym zapaleniem płuc, krwotokiem do nadnercza, zespołem zagęszczonej żółci, żółtaczką noworodków oraz małopłytkowością. A to był zaledwie początek jego walki o lepsze jutro.

31 stycznia 2022 roku nasz synek przeszedł całkowitą korektę wady serca, po której pozostał resztkowy ubytek w przegrodzie międzykomorowej, kilkustrumieniowa niedomykalność zastawki trójdzielnnej II stopnia oraz niedomykalność zastawki dwudzielnnej II stopnia. Staś oczekuje na kolejny zabieg, którego celem będzie zamknięcie przetrwałego przewodu tętniczego z życia płodowego.

Niestety zdiagnozowano u Stasia również refluks żołądkowo-przełykowy, a co za tym idzie musi przyjmować kolejne leki.

Na ten moment Staś jest systematycznie rehabilitowany ruchowo ze względu na towarzyszące mu obniżone napięcie mięśniowe, dodatkowo uczęszcza na zajęcia do neurologopedy, psychologa oraz terapeuty integracji sensorycznej, co znacznie wpływa na jego rozwój. Regularnie odwiedzamy również szereg lekarzy specjalistów m.in. kardiologa, neurologa, endokrynologa, audiologa, okulistę, laryngologa, gastrologa aby w razie potrzeby odpowiednio wcześniej rozpocząć jego leczenie.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli nam nie ustawać w walce o dalszy rozwój naszego dziecka. Każdy Państwa gest jest dla nas niezwykle cenny!

Wdzięczni rodzice Stasia



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wzrostokwota kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych dziesiętnych miejsc w dol.	148.
<b>0000387207</b>		<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>2329 STANISŁAW SOŃTA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		